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OTTOMAN ZADE HOTEL'in "Sürdürülebilir Gelecek İçin Yeşil Turizm" vizyonu ile geliştirdiği 
Sürdürülebilirlik Politikası ve bu politikayı destekleyen diğer politikalarımız şöyledir.  

OZ.PO02 Çevre Koruma ve Atık Yönetimi Politikamız gelmektedir. Bu politika, çevre dostu 
uygulamaların benimsenmesi, atık yönetimi süreçlerinin etkin bir şekilde yürütülmesi ve 
çevresel etkilerin minimize edilmesi üzerine odaklanmaktadır. 

OZ.PO03 Çocuk Hakları Politikamız, yerel topluluklarımızda çocuk haklarının korunması ve 
desteklenmesi amacıyla belirlenmiştir. Bu politika ile çocuk haklarına saygı göstermek, onları 
korumak ve gelişimlerine destek olmak hedeflenmiştir. 

OZ.PO04 Enerji Verimliliği Politikamız enerji kaynaklarının verimli kullanımını ve enerji 
tasarrufu yöntemlerinin uygulanmasını içermektedir. Sürdürülebilir enerji kullanımını teşvik 
etmeyi amaçlamaktadır. 

OZ.PO05 Sürdürülebilir Satın Alma Politikamız  ile, tedarik zincirimizde sürdürülebilir ürün ve 
hizmetlere öncelik verilmesi, bu alanda sorumluluk bilinci yüksek tedarikçilerle iş birliği 
yapılması öngörülmektedir. 

OZ.PO06 Kadın Hakları ve Cinsiyet Eşitliği Politikamız ise cinsiyet eşitliği ilkesine dayalı bir 
çalışma ortamı oluşturmayı hedeflemektedir. Bu politika, kadın haklarına saygı gösterilmesini 
ve kadın çalışanların iş hayatındaki eşit fırsatlardan yararlanmalarını sağlamayı 
amaçlamaktadır. 

Yasal şartlara uymak, ulusal ve uluslararası standartlara saygı göstermek, yerel halkın 
istihdamını artırmak ve güçlendirmek, doğal ve kültürel mirası korumak, yaban hayatını 
korumak, herhangi bir taciz veya ayrımcılığa tolerans göstermemek gibi temel değerlere 
bağlı olarak hareket etmekteyiz. 

Ayrıca, iş sağlığı ve güvenliği kapsamında alınan önlemlerle çalışanlarımızın güvenli bir 
ortamda çalışmalarını sağlamak, faaliyetlerimiz sonucu ortaya çıkabilecek atık miktarını, 
enerji tüketimini ve kirliliği en aza indirerek doğayı korumak amacıyla çeşitli tedbirler 
almaktayız. Aynı zamanda, sürdürülebilir turizm kapsamında çalışanlarımızda ve 
konuklarımızda farkındalık oluşturarak bu alanda bir liderlik rolü üstlenmeyi amaçlamaktayız. 

Sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak için yeterli kaynağı temin etmek ve bu kaynakları 
verimli şekilde kullanmak, sürdürülebilirlik sistemini ve performansını sürekli gözden geçirip 
iyileştirmek gibi taahhütlerle, kurum olarak sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunmayı 
sürdürmekteyiz. Bu politika ve taahhütler, OTTOMAN ZADE HOTEL olarak sürdürülebilir bir 
turizm anlayışıyla hareket etme konusundaki kararlılığımızı yansıtmaktadır. Bu doğrultuda, 
paydaşlarımızla iş birliği içinde, toplumsal ve çevresel sorumluluklarımızı yerine getirme 
yolunda ilerlemeye devam edeceğiz. 
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